įsigalioja nuo jame nurodytos datos ir / ar aplinkybės ir tampa neatsiejama šios Sutarties dalimi.  

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Pradinė Sutarties vertė  lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), t. y.: 

Pradinė Sutarties vertė be PVM 119 820,00 Eur [vienas šimtas devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt eurų 00 ct] 

PVM 25 162,20 Eur [dvidešimt penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt du eurai 20 ct] 

Pradinė Sutarties vertė su PVM 144 982,20 Eur [vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt du eurai 20 ct] 

3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Į Prekių kainą įskaitytos visos išlaidos 

ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas. 

Pirkėjas numato tiesioginio atsiskaitymo su subtiekėjais galimybę, vadovaujantis šiame punkte nustatyta tvarka.

[...]

bendrovės laidavimo 

raštas) kartu su 

apmokėjimą 

patvirtinančiais 

dokumentais. 

Tiekėjas pateikia 

Pirkėjui ne vėliau kaip 

per 5 (penkias) darbo 

dienas nuo Sutarties 

pasirašymo dienos. 

5 (penki) proc. nuo 

bendros Sutarties kainos 

su PVM 7 249,11 Eur 

[septyni tūkstančiai du 

šimtai keturiasdešimt 

devyni eurai 11 ct] 

Įsigalioja banko garantijos arba 

draudimo bendrovės laidavimo 

rašto teikiamo užtikrinimo 

išdavimo dieną arba jame nurodytą 

vėlesnę dieną, tačiau ne vėliau kaip 

jo pateikimo Pirkėjui dieną ir 

galioja ne trumpiau nei per visą

[...]

1. Tiekėjas perduoda Gavėjui Prekes robotinę sistemą skirtą atlikti pritaikomają prostatos biopsiją bei naviguoti 

atliekant fokalinę terapiją MRT tyrimo metu, gamintojas Remote Controlled Manipulator, Soteria Medical B.V. – 1 vnt., 

bendra suma 144 982,20 Eur  (vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 20 ct), o 

Gavėjas šias Prekes priima.  

2. Už Prekes Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui 144 982,20 (vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni 

šimtai aštuoniasdešimt du eurai 20 ct) eurų Šalių ir Gavėjo sudarytoje viešojo pirkimo–pardavimo sutartyje nustatyta tvarka. 

3. Prekės pristatytos, atitinka [sutarties sudarymo data] sudarytos viešojo pirkimo–pardavimo sutarties [sutarties 

numeris] techninės specifikacijos reikalavimus.